l'15..0bre/coect  0....9)1fi2/1/1f1.  /1;ÃO91

').~Cia Wel/ddiCa

- 	L9raciana4

Camara Municipal de Ibitinga
Protocolo Geral 20174717

14/11/2017 20:47
Documento ML - REQ 842/2017

EXCELENTISSIMO SENHOR - ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
- PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE IBITINGA - SP.

Nós Vereadores abaixo assinados vimos através deste requerer de

Vossa Excelência URGÊNCIA ESPECIAL e INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA da

Sessão Legislativa Ordinária que se realiza na data de 14 de novembro do corrente ano, do

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 310/2017 — Autoriza o Poder Executivo a abrir

crédito suplementar ao orçamento vigente, aprovado pela Lei Municipal 4.343, de 14 de

dezembro de 2016, destinado a suprir dotações que se encontram com insuficiência de saldo.

Tal solicitação se dá em virtude de atender pedido de urgência do

Executivo Municipal.

Termos em que,

P. Deferimento

Ibitinga, 14 de novembro de 2017.

CiCARR  NUNICIPft
 IBITDQ

 14/112
17  3

39
 00917

a artori Paclalino Rogério -Voreadora

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Pin
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1